ТОО «________________»
РЕШЕНИЕ

единственного участника

товарищества с ограниченной ответственностью «____________»

Наименование юридического лица: товарищество с ограниченной ответственностью   «__________________» (по тексту – товарищество, ТОО «____________________________»).

Юридический адрес и место вынесения: Республика Казахстан, город Костанай, улица _______________, дом ________.

Дата: «___» ______________ 201__ года.
В соответствии с ч. 1 и ч. 3 ст. 51 Закона Республики Казахстан от 22 апреля 1998 года № 220 «О товариществах с ограниченной и дополнительной ответственностью» и уставом ТОО «ДЕ-Трейд» единственный участник ТОО «________________» - ________________________________, принимая во внимание необходимость назначения директора ТОО «________________», РЕШИЛ:

1. Назначить на должность директора  ТОО «________________» _________________________
2. Предоставить право первой подписи директору ТОО «____________________» _________________________________.

Единственный участник ТОО «___________________»
ФИО _________________                      Подпись ________________
образец на сайте: kazpravo.narod.ru